
複数ご利用の場合には、お得なパック料金もございます。
以下フリーダイヤルまでお問い合わせ下さい。

動 画

価格（SD・HD共通）ライツレディ動画 利用可能期間

価格ロイヤリティフリー動画 サイズ

オール媒体

TVCM 全国

TVCM ローカル地域

店頭VP・屋外サイネージ等・トレイルチャンネル

会社案内映像

イベント・展示会映像

社外向けプレゼンテーション映像

ウェブサイト（コーポレートサイト）

ウェブ広告

ミュージッククリップ

社内向けプレゼンテーション映像

1年間

恒久的

1年間

WEB 640×360 px

HD 1280×720 px, 1920×1080 px

4K 3840×2160 px, 4096×2160 px

利用媒体、範囲、期間に関わらず、
サイズにより、価格が変動します。

¥370,000

¥250,000

¥120,000

¥100,000

¥100,000

¥80,000

¥50,000

¥50,000

¥50,000

¥50,000

¥15,000

¥14,000

¥54,200

¥54,200

※2017年7月現在の価格です。価格は予告なしに変更される場合がありますので予めご了承下さい。
※ライツレディ動画の一部のコレクションは、上記の2-3割増の料金となります。
※ライツレディ動画を２年以上でご利用になる場合はお問い合わせ下さい。
※ライツレディは制作物ごとに契約が必要です。購入時に申告した制作物にのみ、購入いただいた範囲内で
　利用できます。購入した素材を使って別の制作物を作成する場合は、別途契約が必要です。　　　　　　　　　　

※価格は全て税抜き価格です。
※動画／静止画の内容によっては被写体の許諾が必要な場合がございますので、ご相談ください。
　その他の用途、期間についてはお気軽にお問い合わせください。

静 止 画

価格ライツマネージ静止画 利用可能期間

利用媒体、範囲、期間に関わらず、
サイズにより、価格が変動します。

価格ロイヤリティフリー静止画 サイズ

TV CM （CM完パケのウェブ掲載含む）

映像オール媒体

3か月

6か月

1年

3か月

6か月

1年

XS

S

M（A5程度）

L（A4以上）

¥88,775

¥104,485

¥125,700

¥124,385～¥165,880

¥129,170～¥172,260

¥139,935～¥186,615

¥9,000

¥12,000

¥20,000

¥37,000

※2017年7月現在の価格です。価格は予告なしに変更される場合がありますので予めご了承ください。




